ГЛАВА

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Увальское

 27.09.2018 г.                                                                                               № 46
О выплате стимулирующих директору МБУК Увальского сельсовета.

   1. Выплатить стимулирующие за сентябрь 2018 года директору МБУК Увальского сельсовета – Микулину Владимиру Дмитриевичу в размере: 7035 р. 60 коп. (семь тысяч тридцать пять рублей, 60 копеек).
2. Оплату производить в пределах утвержденного фонда оплаты труда в 2018 году.

Р 020 0801 9900005210 611 241.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

А.П. Спешилов